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CONFINDUSTRIA AREZZO
SEZIONE COSTRUTTORI EDILI DELLA PROVINCIA DI AREZZO

TABELLA RETRIBUZIONI OPERAI EDILI
(In vigore dal 1° gennaio 2009) Oraria A

MINIMI
PAGA
BASE

E.D.R. CONTINGENZA
INDENNITA'

TERRITORIALE
SETTORE

ELEMENTO
ECONOMICO

TERRITORIALE

TOTALE
(1+2+3+4

+5)

18,50%
ACCANTONAMENTO
C.E. + 4,95% CORR.

DIRETTA
(SU COL. 6)

TOTALE
(COL.6+7)QUALIFICHE

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Operaio super 4° Liv.
Operaio specializzato
Operaio qualificato
Operaio comune

5,74
5,33
4,80
4,10

0,06
0,06
0,06
0,06

3,01
3,00
2,99
2,96

1,20
1,10
1,00
0,87

0,34
0,32
0,28
0,24

10,35
9,81
9,13
8,23

2,43
2,30
2,14
1,93

12,78
12,11
11,27
10,16

Competono inoltre ai sensi e nelle ipotesi di cui alle di seguito richiamate normative dei contratti integrativi provinciali
18 marzo 1981, 26 luglio 1989, 30 gennaio 1998, 10 dicembre 2002 e 12 luglio 2006:

- € 0,50 orarie per indennità sostitutiva mensa

- € 0,06 orarie per indennità di trasporto




