## CONFINDUSTRIA AREZZO SEZIONE COSTRUTTORI EDILI DELLA PROVINCIA DI AREZZO

## TABELLA RETRIBUZIONI OPERAI EDILI

(In vigore dal 1° gennaio 2009) Oraria

Α

QUALIFICHE	MINIMI PAGA BASE	E.D.R.	CONTINGENZA	INDENNITA' TERRITORIALE SETTORE	ELEMENTO ECONOMICO TERRITORIALE	TOTALE (1+2+3+4 +5)	18,50% ACCANTONAMENTO C.E. + 4,95% CORR. DIRETTA (SU COL. 6)	TOTALE (COL.6+7)
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Operaio super 4° Liv.	5,74	0,06	3,01	1,20	0,34	10,35	2,43	12,78
Operaio specializzato	5,33	0,06	3,00	1,10	0,32	9,81	2,30	12,11
Operaio qualificato	4,80	0,06	2,99	1,00	0,28	9,13	2,14	11,27
Operaio comune	4,10	0,06	2,96	0,87	0,24	8,23	1,93	10,16

Competono inoltre ai sensi e nelle ipotesi di cui alle di seguito richiamate normative dei contratti integrativi provinciali 18 marzo 1981, 26 luglio 1989, 30 gennaio 1998, 10 dicembre 2002 e 12 luglio 2006:

- € 0,50 orarie per indennità sostitutiva mensa
- € 0,06 orarie per indennità di trasporto